
   

 
Костянтинівська сільська рада 

Миколаївського району Миколаївської області 

__________________Виконавчий комітет_______________________ 

                                     

Р І Ш Е Н Н Я  №73 
 

с. Костянтинівка                                                         від 23 вересня  2021 року. 

 

Про затвердження інформаційної  

картки адміністративної послуги. 

 

   Згідно наказу Державної міграційної служби України від 10 лютого 2020 

року №34 , відповідно до статті 40 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, виконком сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити інформаційну картку адміністративної послуги 

реєстрації/зняття з реєстрації місця проживання/перебування  (далі – 

типова інформаційна картка), що додається. 

2. Розмістити зразок  інформаційної картки на інформаційному стенді 

сільської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на адміністратора 

Центру надання адміністративних послуг – Гунішеву Любов 

Василівну. 

 

 

Перший заступник сільського голови                                          Ніна РЕВТА 
 


